
Marcela B. (nymoe) ID 115122 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 28.4.2024, 17:41

PODMÍNKY PRODEJE
MILÉ MAMINKY A TATÍNKOVÉ!:-)
  Moc děkuji za Váš zájem a za přečtení těchto pár řádků

 ***************OBJEDNÁVKY HM a TOPOLINO*****************

  UZAVÍRKA OBJEDNÁVEK KAŽDÝ ČTVRTEK,
  DOVOZ ZHRUBA 3 TÝDNY OD UZAVÍRKY!!!
  DOVOZ TOPOLINO ZHRUBA 10 DNŮ

  AKTUÁLNÍ KURZ NA OBJEDNÁVKY JE 30Kč za 1euro při objednávce do 100euro, u zrealizované objednávky nad 100euro je
kurz 29Kč za euro

  OBJEDNÁVKY ZE STRÁNEK:
  www.hm.com/de
  www.ernstings-family.de

  DO VAŠÍ OBJEDNÁVKY NAPIŠTE KÓD ZBOŽÍ, VELIKOST,POČET KUSŮ A CENU + VAŠI ADRESU

  Pokud ode mne nedostanete do 24 hodin odpověď, prosím, napište znovu!! Někdy se maily a vzkazy zatoulají!!!!:-)

  V PŘÍPADĚ JAKÝCHKOLI DOTAZŮ MNE MŮŽETE KONTAKTOVAT NA MAILU:
  marcela.beran@seznam.cz

  ___________________________________________________________________

  POKUD JE NA SKLADOVÉ ZBOŽÍ VÍCE ZÁJEMCŮ, UPŘEDNOSTŇUJI ZÁJEMCE, KTERÝ NEPOŽADUJE MÍRY!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

  ZBOŽÍ Z AUKČIČEK ZA KORUNKU, KTERÉ SE VYDRAŽÍ DO 50Kč, POSÍLÁM OBYČEJNĚ!

  č.ú.: 0600946123/0800
  var.s.: Vaše ID nebo do zprávy pro příjemce Vaše jméno

  DAŇOVÝ DOKLAD ZASÍLÁM NA VYŽÁDÁNÍ!!!!!!!!!!!!!!

  POŠTOVNÉ:
  ZBOŽÍ JE POSÍLÁNO PROSTŘEDNICTVÍM ČP PO PŘIPSÁNÍ PLATBY NA ÚČET!Poštovné v Čechách si hradíte sami, výše dle tarifů
ČP. Počítám ho odhadem dle možství (velikosti a hmotnosti) objednaného zboží. Balné 3 Kč je započítáváno v ceně.Lhůta pro
dodání zboží se řídí vnitřními předpisy a tarify České pošty (doporučené zásilky obvykle bývají do druhého dne, pojištěné
balíky obvykle 2-3 dny )

  Na platbu čekám 5 dnů od zaslání podkladů k platbě, pokud se tedy nedomluvíme jinak!:-) Zaplacené zboží odesílám druhý
den po obdržení balíku. Zboží skladem posílám max. do 3 prac.dnů od připsání platby, většinou ale hned druhý den! CHCI,
ABY VŠICHNI BYLI SPOKOJENÍ!:-)

  OSOBNÍ ODBĚR JE MOŽNÝ V MAR.LÁZNÍCH, V CHEBU, ČI PO PŘEDCHOZÍ DOMLUVĚ V PLZNI !!!

  REKLAMACE:
  reklamace zboží je možná dle zákona o ochraně spotřebitele tj. vracím zpět celou částku za zboží. Poštovné nevracím!Zboží
musí být vráceno v původním stavu, v původním obalu a s visačkami!!!
  DOBŘE VOLTE VELIKOST PŘI OBJEDNÁVÁNÍ. Špatně zvolená velikost není důvodem k reklamaci.

  Uvedene podminky jsou vseobecne, vše ostatni se da dohodnout mailem či telefonem.

  BERTE PROSÍM NA VĚDOMÍ, ŽE ZBOŽÍ OBJEDNÁVÁM POUZE PRO ZÁBAVU, KDYŽ JE POSTARÁNO O RODINU A I TAK
OBJEDNÁVÁM PRO SEBE!! NENÍ TO MOJE VÝDĚLEČNÁ ČINNOST!!

  POKUD MI DÁTE VĚDĚT, ZDA VÁM BALÍČEK DOŠEL VPOŘÁDKU A ZDA SE VÁM VĚCIČKY LÍBÍ, BUDU RÁDA!
  A ZA HODNOCENÍ ČI FOTEČKU SPOKOJENÉHO ZÁKAZNÍČKA BUDU JEŠTĚ RADŠI !!!:-)

  PŘEJI KRÁSNÝ DEN!

  Marcela Beranova
  Manesova 568/2

                                                stránka 1 / 2



Marcela B. (nymoe) ID 115122 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 28.4.2024, 17:41

  Marianske Lazne
  35301
  marcela.beran@seznam.cz
  tel.776136905

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

